
Uchwała Nr XXXVI/333 /2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi o znaczeniu lokalnym oraz zaliczeniu jej do 
kategorii dróg gminnych.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych / Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm./  uchwala się, co 
następuje:

§ 1 

Drodze o znaczeniu lokalnym, położonej na terenie Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański,  na  działce  oznaczonej  nr  1/127  obr.  5,  która  przebiega  jak  to 
przedstawiono  na  załączniku  graficznym  stanowiącym  integralną  część 
niniejszej  uchwały,  nadaje  się  status  drogi  publicznej  oraz  zalicza  ją  do 
kategorii dróg gminnych.

§ 2

           Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
         
           Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
           UrzędowymWojewództwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
                 Starogard Gdański

        Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

1. Wymieniona w niniejszym projekcie uchwały droga ma znaczenie lokalne i nie 
została zaliczona do innej kategorii.

2. Stanowi uzupełnienie sieci dróg i służy potrzebom miejscowym.
3. Zamierzenie jest zgodne z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  obszaru  położonego  w  rejonie  ulicy  Derdowskiego  w 
Starogardzie Gdańskim

4. Zgodnie  z  art.  7  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  marca  1985r.  o  drogach 
publicznych /  Dz.  U. z  2007r.  Nr 19,  poz.  115 ze zm./  ,  Prezydent Miasta 
Starogard  Gdański  uzyskał  pozytywną  opinię  Zarządu  Powiatu 
Starogardzkiego z dnia 9 grudnia 2008r. dotyczącą zaliczenia przedmiotowej 
drogi do kategorii dróg gminnych.


